
種　類 標準価格（税別）

98,000円

※（　）は応答時間Fast時の繰返精度です。
●コネクタ式は、オプションのコネクタケーブルDOL-1208-G05MFをお買い求めください。

測定範囲

30±4mm

26.3±2mm

50±10mm

85±20mm

120±60mm

250±150mm

47.3±5mm

82.9±10mm

C-MOSレーザ変位センサ CD33シリーズ

CD33-30NA
（CD33-30CNA）
CD33-30NV
（CD33-30CNV）
CD33-30N-422
（CD33-30CN-422）

CD33-50NA
（CD33-50CNA）
CD33-50NV
（CD33-50CNV）
CD33-50N-422
（CD33-50CN-422）

CD33-85NA
（CD33-85CNA）
CD33-85NV
（CD33-85CNV）
CD33-85N-422
（CD33-85CN-422）

CD33-120NA
（CD33-120CNA）
CD33-120NV
（CD33-120CNV）

CD33-120N-422
（CD33-120CN-422）

CD33-250NA
（CD33-250CNA）
CD33-250NV
（CD33-250CNV）

CD33-250N-422
（CD33-250CN-422）
CD33-L30N-422
（CD33-L30CN-422）
CD33-L50N-422
（CD33-L50CN-422）
CD33-L85N-422
（CD33-L85CN-422）

CD33-30PA
（CD33-30CPA）
CD33-30PV
（CD33-30CPV）
CD33-30P-422
（CD33-30CP-422）

CD33-50PA
（CD33-50CPA）
CD33-50PV
（CD33-50CPV）
CD33-50P-422
（CD33-50CP-422）

CD33-85PA
（CD33-85CPA）
CD33-85PV
（CD33-85CPV）
CD33-85P-422
（CD33-85CP-422）

CD33-120PA
（CD33-120CPA）
CD33-120PV
（CD33-120CPV）
CD33-120P-422
（CD33-120CP-422）

CD33-250PA
（CD33-250CPA）
CD33-250PV
（CD33-250CPV）
CD33-250P-422
（CD33-250CP-422）
CD33-L30P-422
（CD33-L30CP-422）
CD33-L50P-422
（CD33-L50CP-422）
CD33-L85P-422
（CD33-L85CP-422）

型式（　）はコネクタ式
NPNタイプ PNPタイプ

2ch

1ch

2ch

1ch

2ch

1ch

2ch

1ch

2ch

1ch

1ch

制御出力

30μm
（45μm※）

75μm
（100μm※）

5μm
（8μm※）

10μm
（15μm※）

2μm
（4μm※）

1μm

2.5μm

5μm

繰返精度

4～20mA

0～10V

RS-422

4～20mA

0～10V

RS-422

4～20mA

0～10V

RS-422

4～20mA

0～10V

RS-422

4～20mA

0～10V

RS-422

アナログ出力・通信機能

RS-422

種類・標準価格  S e l e c t i o n  t a b l e

拡散反射型
（レーザクラス2）

正反射型
（レーザクラス1）

オプション・アクセサリ  O p t i o n s

コネクタケーブル
DOL-1208-G05MF
7,400円（税別）
M12 8ピンコネクタケーブル
ケーブル長5m

変位センサコントロールユニット

UQ1-02
39,800円（税別）
三菱電機MELSEC-Qシリーズとの接続に
※CD33シリーズのRS-422タイプで使用可

※2013年1月より価格が改定されました。
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光電センサ

専用光電センサ

特殊用途・
用途限定センサ

距離センサ

ライトカーテン
エリアセンサ

超音波センサ

静電容量センサ
近接センサ

サポート

バーコードリーダ
2次元コードリーダ
圧力センサ
水位センサ

ロータリエンコーダ

温度計

画像センサ

検査装置

LED照明

レーザ変位センサ

CD22
CD5
UQ1-01
CD33
UQ1-02
CD4
CD3
DT20Hi
CD1
SHP

C-MOS
アンプ内蔵

D-38

2100 オプテックス・エフエーのホームページで左記4桁コードを入力すると、目的の製品へのクイックアクセスが可能です。


