光電センサ 専用光電センサ 特殊用途:

種類·標準価格 Selection table

種 類	測定範囲	繰返精度	アナログ出力・通信機能	制御出力	型式()はコネクタ式		標準価格(税別)
俚规					NPNタイプ	PNPタイプ	(京华)叫恰(忧冽)
拡散反射型(レーザクラス2)	→ 30±4mm	2μm (4μm*)	4~20mA	- 2ch -	CD33-30NA (CD33-30CNA)	CD33-30PA (CD33-30CPA)	98,000円
			0~10V		CD33-30NV (CD33-30CNV)	CD33-30PV (CD33-30CPV)	
			RS-422	1ch	CD33-30N-422 (CD33-30CN-422)	CD33-30P-422 (CD33-30CP-422)	
	— * 50±10mm	5μm (8μm*)	4~20mA	- 2ch -	CD33-50NA (CD33-50CNA)	CD33-50PA (CD33-50CPA)	
			0~10V		CD33-50NV (CD33-50CNV)	CD33-50PV (CD33-50CPV)	
			RS-422	1ch	CD33-50N-422 (CD33-50CN-422)	CD33-50P-422 (CD33-50CP-422)	
	85±20mm	10μm (15μm*)	4~20mA	- 2ch -	CD33-85NA (CD33-85CNA)	CD33-85PA (CD33-85CPA)	
			0~10V		CD33-85NV (CD33-85CNV)	CD33-85PV (CD33-85CPV)	
			RS-422	1ch	CD33-85N-422 (CD33-85CN-422)	CD33-85P-422 (CD33-85CP-422)	
	120±60mm	30μm (45μm*)	4~20mA	- 2ch -	CD33-120NA (CD33-120CNA)	CD33-120PA (CD33-120CPA)	
			0~10V		CD33-120NV (CD33-120CNV)	CD33-120PV (CD33-120CPV)	
			RS-422	1ch	CD33-120N-422 (CD33-120CN-422)	CD33-120P-422 (CD33-120CP-422)	
	250±150mm	75μm (100μm*)	4∼20mA	- 2ch -	CD33-250NA (CD33-250CNA)	CD33-250PA (CD33-250CPA)	
			0~10V		CD33-250NV (CD33-250CNV)	CD33-250PV (CD33-250CPV)	
			RS-422	1ch	CD33-250N-422 (CD33-250CN-422)	CD33-250P-422 (CD33-250CP-422)	
正反射型 (レーザクラス1)	★ 26.3±2mm	1μm 2.5μm 5μm	RS-422	1ch	CD33-L30N-422 (CD33-L30CN-422)	CD33-L30P-422 (CD33-L30CP-422)	
	- * 47.3±5mm				CD33-L50N-422 (CD33-L50CN-422)	CD33-L50P-422 (CD33-L50CP-422)	
	- * 82.9±10mm				CD33-L85N-422 (CD33-L85CN-422)	CD33-L85P-422 (CD33-L85CP-422)	

※()は応答時間Fast時の繰返精度です。

●コネクタ式は、オプションのコネクタケーブルDOL-1208-G05MFをお買い求めください。

オプション・アクセサリ Options

コネクタケーブル

DOL-1208-G05MF 7,400円(税別) M12 8ピンコネクタケーブル ケーブル長5m



※2013年1月より価格が改定されました。

変位センサコントロールユニット



UQ1-02 39,800円(税別) 三菱電機MELSEC-Qシリーズとの接続に ※CD33シリーズのRS-422タイプで使用可 用途限定センサ

距離センサ ライトカーテン エリアセンサ

超音波センサ

静電容量センサ 近接センサ 画像センサ

LED照明

バーコードリーダ 2次元コードリーダ 圧力センサ 水位センサ

ロータリエンコーダ

温度計

検査装置

サポート

CD22 CD5 UQ1-01 UQ1-02 CD4

> DT20Hi CD1 SHP